

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 11/2022**

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

**Pakiet nr 3, poz.1**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: TAK.**

**Pakiet nr 4**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaprośzenia.**

**Pakiet nr 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: TAK.**

**Pakiet 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 6-10 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie, biorąc pod uwagę fakt, iż w przypadku zapytania ofertowego zamawiający ma pełną dowolność w tym zakresie?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaprośzenia.**

Poz. 6-7 czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: TAK.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 16-19 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie, biorąc pod uwagę fakt, iż w przypadku zapytania ofertowego zamawiający ma pełną dowolność w tym zakresie?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaprośzenia.**

Poz. 23-25 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź: NIE.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 23-25 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie, biorąc pod uwagę fakt, iż w przypadku zapytania ofertowego zamawiający ma pełną dowolność w tym zakresie?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaprośzenia.**

Poz. 27-31 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe, 8 warstw?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaprośzenia.**

Poz. 27-28 czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: TAK.**

Poz. 28 czy zamawiający dopuści kompres o wymiarach 7,5x7,5 cm?

**Odpowiedź: TAK**

Poz. 27-28 czy zamawiający w jednostce miary ma na myśli sztuki czyli kompresy czy opakowanie a 3 sztuki kompresów czyli blistry?

**Odpowiedź: Jednostką miary jest opakowanie a'3 sztuki kompresów, czyli blister.**

Poz. 27-28 czy zamawiający dopuści kompresy pakowane razem w blistrach a 3 sztuki bez opakowań oddzielnych pojedynczych?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Poz. 29-31 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 27-31 ze względu na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w tym pakiecie, biorąc pod uwagę fakt, iż w przypadku zapytania ofertowego zamawiający ma pełną dowolność w tym zakresie?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowa nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 1, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: TAK.**

Pakiet 1, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści podkład pod gips pakowany a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: TAK.**

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści serwetę o chłonności 500%, wytrzymałości na rozciąganie na sucho 35N, wytrzymałości na wypychanie na sucho 50kpa, odporności na przenikanie cieczy 105cm H2O?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu jednostkowy 4 etykiety samoprzylepne typu TAG z wymaganymi informacjami?

**Odpowiedź: TAK.**

Pakiet 1, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści serwetę o chłonności 600%, wytrzymałości na rozciąganie na sucho 56N, na mokro 50N, wytrzymałości na wypychanie na mokro 100kpa, odporności na przenikanie cieczy 120cm H2O?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?

**Odpowiedź: TAK.**

Pakiet 1, pozycja 27-28

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: TAK.**

Pakiet 3, pozycja 1, 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

**Odpowiedź: Pozycja 1 - TAK. Pozycja 3 - Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 13mm lub 19mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

**Odpowiedź: TAK.**

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.**

Marta  
Nowak

Elektronicznie  
podpisany przez Marta  
Nowak  
Data: 2022.07.19  
16:44:27 +02'00'